Procede esta autoridad judicial a resolver la litis en el presente proceso 

Ejecutivo de alimentos, adelantado por ELIANA PATRICIA AYALA MENDOZA 

mediante apoderado, contra JOSÉ REINALDO URBAY TAMAYO, para que 
previo trámite correspondiente se le condene a la suma de SEIS MILLONES 

SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO UN PESOS ($6.079.101,oo) dinero 

correspondiente a las cuotas alimentaria canceladas de manera parcial y 

cuota extraordinarias dejadas de pagar desde el mes de enero de 2017 

hasta el mes de octubre de 2022; más los intereses desde que se hicieron 

exigibles, y las mesadas por concepto de alimento a favor de la menor

[...]

R E S U E L V E: 

1. TENER por notificado a la parte ejecutada JOSÉ REINALDO URBAY 

TAMAYO. 

2. TENER por no excepcionada la demanda. 

3. SEGUIR adelante la presente ejecución del crédito contra Jhon Pablo 

Serpa Ruiz  por la suma de SEIS MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO 

UN PESOS ($6.079.101,oo) dinero correspondiente a las cuotas 

alimentaria canceladas de manera parcial y cuota extraordinarias 

dejadas de pagar desde el mes de enero de 2017 hasta el mes de 

octubre de 2022; más los intereses desde que se hicieron exigibles, y las